SIIC826009 - AOFEDCO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008955 - 02/08/2024 - VII - |

COESIONE
ITALIA 21-27

SCUOLAE
COM PETENZE

Cofinanziato * Monistore doll S limeione
’ dall’lUnione europea o dod Morits

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 POGGIBONSI
Via A. Moro 3 Poggibonsi (SI) 53036

siic826009@istruzione.it siic826009@pec.istruzione.it 0577986680

Prot. vedi segnatura li, vedi segnatura
Codice CUP: J54D24001050007

Alla sezione di pubbilicita legale — Albo
on-line del sito internet dell’istituzione
scolastica
www.http://www.comprensivo2poggi
bonsi.edu.it

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA degli ESPERTI, TUTOR e FIGURE
AGGIUNTIVE - Progetto PN/FSE + / FESR “R-Estate con noi!”.

Visto

Vista

Visto

Vista

Viste

Visto

Vista

Viste
Visto
Visto
Visto

Visto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

'avviso prot. 59369 “Fondi Strutturali Europei — “PN Scuola e Competenze 2021 —
2027” - Avviso pubblico “FSE - Programma Nazionale Scuola e competenze
2021-2027 - Priorita 1 - Azione A4.A - ESO4.6.4.A Avviso prot. 59369/2024
FSE+” - Priorita “Priorita 1 — Scuola e Competenze (FSE+)” - Obiettivo specifico
ESO4.6 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 - Azione Azione A4 .A;

la delibera del Collegio docenti n. 62 del 15/05/2024 e del Consiglio di Istituto n. 135
del 16/05/2024 di adesione al progetto PN in oggetto;

linoltro del Progetto “R-ESTATE con noi!”, n. Prot. 6662 del 24/05/2024 Codice
candidatura n. 2662;

la nota prot. Prot. AOOGABMI n. 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente
Direzione Generale ha comunicato che é stato autorizzato il progetto dal titolo
“R-ESTATE con noi!” — codice proposto da questa Istituzione Scolastica per un
importo pari a Euro 78.780,00;

le disposizioni ed istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e
FESR 2021-2027;

il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

la delibera del Consiglio di Istituto n. 142 del 28/06/2024 relativa all’assunzione nel
programma annuale 2024 del finanziamento del PN FSE+ / FESR di cui al presente
awviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per
l'importo di Euro 78.780,00;

le schede dei costi per singolo modulo;

il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell'autonomia;

il provvedimento di awvio della procedura di selezione prot.8627 del 17/07/2024;
lavviso per il reclutamento di esperti, tutor e figure aggiuntive che dovranno
svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto prot. 8628 del 17/07/2024;

il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata prot. n.8879 del
30/07/2024;

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI



SIIC826009 - AOFEDCO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008955 - 02/08/2024 - VII - |

ﬁ-OAE?AngE j Cofinanziato * Msnistoro dell Shtranione
LA dall’'Unione europea sl ity

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicita legale, delle
seguenti graduatorie provvisorie:

GRADUATORIA ESPERTI Ambito 1: POTENZIAMENTO ITALIANO

Progr. Cognome e Nome Pumeggio;{?&%'ﬁgswamente
1 SALESE TERESA 34
2 CINI PAOLA 33
3 MEZZEDIMI SARA 24

GRADUATORIA ESPERTI Ambito 2: POTENZIAMENTO MATEMATICA

Punteggio complessivamente

Progr. Cognome e Nome attribuito
1 SPERANZA VERA 26
2 COPPOLINO SALVINA 23
3 SCHILLACI CARMELA 21

GRADUATORIA TUTOR Ambito 1: POTENZIAMENTO ITALIANO

Punteggio complessivamente

Progr. Cognome e Nome attribuito
1 GIARDULLO ANTONELLA 36
2 MELE DANIELA 35
3 FORNAI ALESSANDRA 33
4 IMPELLIZZERI MARIA GRAZIA 23

GRADUATORIA TUTOR Ambito 2: POTENZIAMENTO MATEMATICA

Punteggio complessivamente

Progr. Cognome e Nome attribuito
1 SALVASTRELLI SUSY 25
2 CERULLO ROSA 23
3 IMPELLIZZERI MARIA GRAZIA 23
4 MANNA CONSIGLIA 11

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI



S11IC826009 - AOFEDCO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008955 - 02/08/2024 - VII - |

ﬁ%’fﬂg{“ﬁ j Cofinanziato * Ministero dell it
LA dall’'Unione europea sl ity

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico,
entro 15 gg. (riducibili a 7 gg. se I’avviso é rivolto al solo personale interno) dalla data di
pubblicazione dello stesso nellapposita sezione di pubblicita legale presente sul sito internet
dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventera definitiva.

F.to digitalmente da
Il Dirigente Scolastico
MAGINI MARESA

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI



		2024-08-02T15:22:44+0200
	MARESA MAGINI




